UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______ __________________________________

Số:         /SYT-TCCB Đồng Tháp, ngày 30 tháng 12 năm 2024

  V/v mời dự bàn giao nhân sự,

tài sản, thuốc, hóa chất của Ban

BVCSSKCB Tỉnh chuyển sang

Trung tâm BVSKCB Tỉnh

 Kính gửi:

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Sở Tài chính;

- Bảo hiểm xã hội Tỉnh.

 Thực hiện Thông báo số 54-TB/BTCTU ngày 20 tháng 12 năm 2024 của

Ban Tổ chức Tỉnh ủy, thông báo ý kiến của đồng chí Trưởng ban Tổ chức Tỉnh ủy

tại cuộc họp kiểm tra tiến độ thành lập Trung tâm bảo vệ sức khỏe cán bộ Tỉnh,

chính thức hoạt động vào ngày 01 tháng 01 năm 2025.

 Thực hiện quyết định số 180/QĐ-UBND-TL ngày 19 tháng 12 năm 2024

của Ủy ban nhân tỉnh Đồng Tháp về việc thành lập Trung tâm Bảo vệ sức khỏe

cán bộ Tỉnh thuộc Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp, trên cơ sở sắp xếp, chuyển

giao chức năng, nhiệm vụ của Phòng Khám và Quản lý sức khỏe cán bộ thuộc

Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Đồng Tháp.

 Sở Y tế trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn

phòng Tỉnh ủy, Sở Tài chính và Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp đến tham dự

công tác bàn giao về nhân sự, tài sản, thuốc, hóa chất và các nội dung khác có

liên quan từ Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ Tỉnh về Trung tâm bảo vệ

sức khỏe cán bộ Tỉnh, với thời gian và địa điểm như sau:

1. Thời gian: Lúc 08 giờ 00, ngày 31 tháng 12 năm 2024 (thứ ba).

2. Địa điểm: Trung tâm bảo vệ sức khỏe cán bộ Tỉnh, địa chỉ số 144A,

đường Mai Văn Khải, ấp 3, xã Mỹ Tân, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

(địa điểm hiện nay của Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ Tỉnh).

Sở Y tế kính rất mong đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị sắp xếp đến

dự để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban BVSKCB Tỉnh (báo cáo);

- Trung tâm BVSKCB Tỉnh (thực hiện);

- BVĐK Đồng Tháp (tham dự);

- Các phòng thuộc SYT: KHTC, NVY,

NVD, TCCB (tham dự);

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T11:18:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T11:20:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T11:21:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!